

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Equador  
Prefeitura Municipal de Equador  
Registro de Preços Eletrônico - 18/2024

## Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - OUTROS MATERIAIS - Valor Referência: 153.102,43

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	Almofada carimbo nº 03, estojo e tampa plástico, nas cores: azul, vermelho e preto.			RADEX	RADEX	20,0000	5,50	110,00	
0002	Apagador para quadro branco, ergonômico, com espaço para guardar 02 marcadores. Composição: pigmentos, polímeros, feltro e adesivo.			MASTERPRINT	MASTERPRINT	30,0000	5,46	163,80	
0003	APONTADOR PLÁSTICO REDONDO:			MASTERPRINT	MASTERPRINT	150,0000	0,25	37,50	
0004	BANDEIROLA PLÁSTICA 0,45CM/0,28CM PACOTE COM 5KG			SJ	SJ	500,0000	93,00	46.500,00	
0005	BARBANTE DE ALGODÃO, COM 246 METROS			SAO JOAO	SAO JOAO	20,0000	9,80	196,00	
0006	BARBANTE FITILHO DE RAFIA PARA AMARRAÇÃO			SISALTEC	SISALTEC	23,0000	11,90	273,70	
0007	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO. Medidas: - 7,5 x 300 mm (fino).			IBEL	IBEL	200,0000	0,52	104,00	
0008	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO: Cola quente bastão - 11,2x300 mm (grosso).			IBEL	IBEL	270,0000	1,15	310,50	
0009	Bexiga nº 07 colorido, com formato arredondado, 20cm; cores vibrantes, brilho intenso e não solta tinta, pacote com 50 unidades. Produto biodegradável e com certificação do INMETRO.			ARTLATEX	ARTLATEX	170,0000	6,90	1.173,00	
0010	BINDER CLIP TAMANHO 25MM			BRW	BRW	100,0000	0,60	60,00	
0011	BINDER CLIP TAMANHO 32MM			BRW	BRW	100,0000	1,15	115,00	
0012	BINDER CLIP TAMANHO 42MM			BRW	BRW	100,0000	1,45	145,00	
0013	CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0, COM 50 UNID			ECCO	ECCO	50,0000	2,45	122,50	
0014	CLIPS Nº 02, COM 100 UNIDADES			ECCO	ECCO	50,0000	2,95	147,50	
0015	CLIPS Nº 01, COM 100 UNIDADES			ECCO	ECCO	50,0000	2,50	125,00	



0016	CLIPS Nº 2/0, COM 100 UNIDADES	ECCO	ECCO	50,0000	1,90	95,00
0017	CLIPS Nº 3/0, COM 50 UNIDADES	ECCO	ECCO	50,0000	2,85	142,50
0018	CLIPS Nº 4/0, COM 50 UNIDADES	ECCO	ECCO	50,0000	2,00	100,00
0019	CLIPS Nº 6/0, COM 20 UNIDADES	ECCO	ECCO	50,0000	2,10	105,00
0020	CLIPS Nº 8/0, COM 25 UNIDADES	ECCO	ECCO	60,0000	2,55	153,00
0021	COLA BRANCA 1 KG	BAMBI	BAMBI	100,0000	14,00	1.400,00
0022	COLA BRANCA 40 G	ECCO	ECCO	150,0000	1,10	165,00
0023	COLA BRANCA 500 G	BAMBI	BAMBI	60,0000	8,00	480,00
0024	COLA BRANCA RÓTULO AZUL 500 ML	BAMBI	BAMBI	60,0000	21,90	1.314,00
0025	COLA COLORIDA, 23 G: Cola colorida 6 cores, 23grs. Com bico dosador e tampa antiasfixiante. Composição: resina de PVA, conservantes e pigmentos.	BAMBI	BAMBI	150,0000	9,90	1.485,00
0026	COLA GLITER 35G: Cola com glitter 35g, lavável dourada, prata, vermelha, rosa, preta e branca, embalagem com 12 unidades.	BAMBI	BAMBI	320,0000	49,00	15.680,00
0027	COLA ISOPOR 40G	BAMBI	BAMBI	50,0000	2,73	136,50
0028	COLA ISOPOR 450G	BAMBI	BAMBI	50,0000	24,60	1.230,00
0029	COLA ISOPOR 90G	BAMBI	BAMBI	50,0000	4,90	245,00
0030	CORDA DE SISAL 40MM	SISALTEC	SISALTEC	30,0000	9,90	297,00
0031	CORDAO RABO DE RATO COM 100M	KUBIT	KUBIT	10,0000	18,60	186,00
0032	CORRETIVO EM FITA 4.2mm x 12m	MASTER	MASTER	150,0000	9,90	1.485,00
0033	CORRETIVO LÍQUIDO : CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA, PIGMENTOS E RESINA SINTÉTICA, NÃO INFLAMAVEL, INODORO, ATOXICO, FRASCO MINIMO DE 18 ML. COR BRANCO.	BAMBI	BAMBI	100,0000	1,45	145,00
0034	ELÁSTICO 100 G elástico gominha amarelo, pacote com 100 gramas.	MAMUTH	MAMUTH	60,0000	4,15	249,00
0035	ELÁSTICO 500 G elástico gominha amarelo, pacote com 500 gramas.	MAMUTH	MAMUTH	150,0000	13,15	1.972,50
0036	ESTILETE ESTREITO: Estilete Pequeno estreito com lâmina 9mm de metal	MASTER	MASTER	60,0000	1,40	84,00



0037	ESTILETE LARGO : Estilete Grande Largo com lâmina 18mm de metal.	MASTER	MASTER	60,0000	1,45	87,00
0038	EXTRATOR PARA GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA : Extrator De Grampos Espátula Em Aço Inox	MASTER	MASTER	50,0000	2,95	147,50
0039	EXTRATOR PARA GRAMPOS, TIPO PIRANHA : Extrator De Grampos Ideal para extrair grampos de papéis, plásticos, caixas de papelão e embalagens diversas. MEDIDAS: 5,2 x 3,4 x 3,8 cm (comp x larg x alt) CORES VÁRIADAS.	MASTER	MASTER	50,0000	6,90	345,00
0040	FITA ADESIVA CREPE 50 X 50: medindo aproximadamente 50mm x 50m; papel saturado e adesivo à base de elastômero e resina	EURO	EURO	275,0000	19,90	5.472,50
0041	FITA ADESIVA CREPE com medições: 25 X 50; Composição: papel crepado, adesivo a base de borracha e resinas.	EURO	EURO	110,0000	9,90	1.089,00
0042	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19 X 30: Fita Adesiva Dupla Face em Papel com 19mm X 30m	EURO	EURO	250,0000	14,50	3.625,00
0043	FITA ADESIVA MARRON 19 X 50: tipo Durex, em rolo; em filme de polipropileno com adesivo à base de resina/borracha.	EURO	EURO	200,0000	11,90	2.380,00
0044	FITA ADESIVA MARRON 24 X 50 tipo Durex, em rolo; em filme de polipropileno com adesivo à base de resina/borracha.	EURO	EURO	250,0000	17,90	4.475,00
0045	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 10 : Fita Adesiva Transparente pequena 12mm x 10m.	EURO	EURO	100,0000	0,95	95,00
0046	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 3MM: tipo Dupla face, em rolo; em filme de polipropileno com adesivo à base de resina/borracha.	EURO	EURO	500,0000	4,95	2.475,00
0047	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 X 50 tipo Durex, em rolo; em filme de polipropileno com adesivo à base de resina/borracha.	EURO	EURO	160,0000	4,50	720,00
0048	GLITTER ESCOLAR DIVERSAS CORES	GLINORTE	GLINORTE	20,0000	0,60	12,00
0049	GRAMPO 4A 14MM	ACC	ACC	80,0000	15,90	1.272,00



0050	GRAMPO COBREADO 26/6, COM 5.000 UNIDADES	MASTER	MASTER	100,0000	3,10	310,00
0051	GRAMPO ENCADERNADOR COM 50 UNIDADES	YINK	YINK	60,0000	17,90	1.074,00
0052	GRAMPO NIQUELADO 26/6, COM 5.000 UNIDADES	MASTER	MASTER	170,0000	3,50	595,00
0053	GRAMPO TRILHO COM 50 UNID	YINK	YINK	150,0000	11,76	1.764,00
0054	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO 37 ML	RADEX	RADEX	50,0000	5,00	250,00
0055	RÉGUA CRISTAL 20 Cm, acrílica cristal, transparente, em poliestireno. Alta precisão e resistência.	WALEU	WALEU	100,0000	0,90	90,00
0056	RÉGUA CRISTAL 30 CM, acrílica cristal, transparente, em poliestireno. Alta precisão e resistência.	WALEU	WALEU	80,0000	0,95	76,00
0057	TINTA GUACHE 15 ML, COM 6 CORES	BAMBI	BAMBI	180,0000	3,40	612,00
0058	TINTA OLEO 3,6G AMARELA	ACRILEX	ACRILEX	10,0000	15,00	150,00
0059	TINTA OLEO 3,6 AZUL	ACRILEX	ACRILEX	10,0000	15,00	150,00
0060	TINTA OLEO 3,6 BRANCA	ACRILEX	ACRILEX	10,0000	15,00	150,00
0061	TINTA OLEO 3,6 VERMELHA	ACRILEX	ACRILEX	10,0000	18,90	189,00
0062	TINTA PARA ALMOFADA	RADEX	RADEX	50,0000	3,65	182,50
0063	TINTA PARA CARIMBO	RADEX	RADEX	55,0000	3,40	187,00
0064	TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO 1 LITRO	MARKA	MARKA	30,0000	199,00	5.970,00
0065	TINTA PARA TECIDO ( CORES SORTIDAS)	ACRILEX	ACRILEX	700,0000	5,95	4.165,00
0066	TINTA SPRAY DOURADA	TEK	TEK	15,0000	14,90	223,50
0067	TINTA SPRAY PRATA	TEK	TEK	15,0000	14,90	223,50
0068	TNT CORES VARIADAS	SF	SF	1.500,0000	1,45	2.175,00
0069	UMIDECEDOR DE DEDO, 12 G	RADEX	RADEX	60,0000	2,70	162,00
0070	BORRACHA DE LAPIS PONTEIRA	REDBOR	REDBOR	500,0000	5,40	2.700,00
0071	BORRACHA BRANCA 20 Dimensões: 4,2x2,9x1cm	PREMIER	PREMIER	400,0000	14,90	5.960,00
0072	BORRACHA BRANCA 40 dimensões 3,3 x 2,3 x 0,08cm	PREMIER	PREMIER	200,0000	13,90	2.780,00
0073	BORRACHA BRANCA 60 Dimensões 20mm x 6mm x 31mm	PREMIER	PREMIER	200,0000	12,00	2.400,00
0074	BORRACHAS BICOLOR Dimensões: 5 x 1,5 x 0,5 cm	REDBOR	REDBOR	300,0000	0,54	162,00



Vencedor PAPELARIA  
SANTA DULCE  
LTDA 19.210.207/0001-19

131.628,50

Adjudicado em:  
13/06/2024 -  
11:31:09 - Por:  
CLETSON  
RIVALDO DE  
OLIVEIRA

**Lote: 0002 - MATERIAL DE ESCRITORIO - Valor Referência: 30.014,13**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0075	CALCULADORA: Calculadora de mesa 12 dígitos, inversão de sinais, raiz quadrada, porcentagem, memória+/-, tecla 00, rollover, função de arredondamento, grande total, função Mark up, solar e bateria. Dimensões: 14,5x10x3cm.			TAKSUN	TAKSUN	50,0000	17,50	875,00	
0076	GRAMPEADOR DE PAREDE			GRAMPLINE	GRAMPLINE	10,0000	48,00	480,00	
0077	GRAMPEADOR MÉDIO PARA 20 FOLHAS: GRAMPEADOR COM TRAVA DE SEGURANÇA E ESTRUTURA METÁLICA COM TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, TIPO MESA, PARA GRAMPEAR E PRENDER MÍNIMO 20 FOLHAS, ALCANCE DE 110MM, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMO DE 200 GRAMPOS 26/6 FOLHAS, MEDIDAS MÍNIMAS 20CM X 4,8CM X 8,5 CM, COR PRETA			BRW	BRW	60,0000	19,50	1.170,00	
0078	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 100 FOLHAS			MASTERP	MASTERP	60,0000	46,80	2.808,00	
0079	Guilhotina de papel manual A4 30 cm em aço para 12 folhas			FAC	FAC	4,0000	250,00	1.000,00	
0080	PERFURADOR PARA 100 FOLHAS			CAVIA	CAVIA	15,0000	323,70	4.855,50	
0081	PERFURADOR PARA 20 FOLHAS			MASTERP	MASTERP	55,0000	19,99	1.099,45	
0082	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE			MIX	MIX	90,0000	16,90	1.521,00	
0083	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA			MIX	MIX	60,0000	13,50	810,00	
0084	PORTA LAPIS ACRÍLICA, COM 2 DIVISÓRIA			WALEU	WALEU	20,0000	17,55	351,00	
0085	PORTA LAPIS ACRÍLICA, COM 3 DIVISÓRIA			WALEU	WALEU	30,0000	9,90	297,00	
0086	PRANCHETA DE ACRÍLICO OFÍCIO SUPER METAL CRISTAL			WALEU	WALEU	25,0000	12,00	300,00	
0087	PRANCHETA MADEIRA TAMANHO OFÍCIO			SOUZA	SOUZA	50,0000	9,75	487,50	



0088	QUADRO BRANCO 120 X 90	SOUZA	SOUZA	25,0000	126,75	3.168,75	
0089	QUADRO BRANCO 200 X 120	SOUZA	SOUZA	25,0000	220,00	5.500,00	
0090	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	MASTERP	MASTERP	110,0000	2,20	242,00	
0091	TESOURA INOX 11CM	MASTERP	MASTERP	30,0000	3,00	90,00	
0092	TESOURA INOX 18CM	BRW	BRW	30,0000	4,80	144,00	
0093	TESOURA INOX 21CM	TOK	TOK	30,0000	6,00	180,00	
Vencedor		PAPELARIA SANTA DULCE LTDA	19.210.207/0001-19			25.379,20	Adjudicado em: 13/06/2024 - 11:47:05 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

**Lote: 0003 - CADERNO - Valor Referência: 87.609,10**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0094	CADERNO 04 MATÉRIAS FLEXÍVEL, 56 FOLHAS			TERRA	TERRA	800,0000	2,89	2.312,00	
0095	CADERNO 08 MATÉRIAS FLEXÍVEL, 96 FOLHAS			TERRA	TERRA	650,0000	10,00	6.500,00	
0096	CADERNO 1/4 BROCHURADO, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS			TERRA	TERRA	700,0000	5,90	4.130,00	
0097	CADERNO 1/4, FLEXÍVEL, ESPIRAL, 200 FOLHAS			TERRA	TERRA	650,0000	12,50	8.125,00	
0098	CADERNO 1/4, FLEXÍVEL, ESPIRAL, 96 FOLHAS			TERRA	TERRA	650,0000	3,80	2.470,00	
0099	CADERNO 10 MATÉRIAS CAPA DURA, 200 FOLHAS			CREDEAL	CREDEAL	420,0000	16,00	6.720,00	
0100	CADERNO 10 MATÉRIAS FLEXÍVEL, 120 FOLHAS			TERRA	TERRA	420,0000	15,00	6.300,00	
0101	CADERNO 12 MATÉRIAS CAPA DURA, 240 FOLHAS			TERRA	TERRA	420,0000	21,80	9.156,00	
0102	CADERNO 12 MATÉRIAS FLEXÍVEL, 144 FOLHAS			CADERSIL	CADERSIL	420,0000	15,20	6.384,00	
0103	LIVRO ATA, COM 100 FOLHAS			TILIBRA	TILIBRA	100,0000	7,37	737,00	
0104	LIVRO ATA, COM 200 FOLHAS			CADERSIL	CADERSIL	100,0000	9,14	914,00	
0105	LIVRO ATA, COM 50 FOLHAS			CADERSIL	CADERSIL	300,0000	6,33	1.899,00	
0106	LIVRO DE PONTO, COM 100 FOLHAS			CADERSIL	CADERSIL	100,0000	17,78	1.778,00	
0107	LIVRO DE PROTOCOLO PEQUENO DE CORRESPONDÊNCIA, C/ 100 FOLHAS			CADERSIL	CADERSIL	80,0000	8,50	680,00	
0108	ISOPOR DE 25MM			FRICALOR	FRICALOR	100,0000	5,57	557,00	
0109	ISOPOR DE 30MM			FRICALOR	FRICALOR	100,0000	8,15	815,00	
0110	ISOPOR DE 50MM			FRICALOR	FRICALOR	100,0000	13,00	1.300,00	



Vencedor PAPELARIA  
SANTA DULCE  
LTDA 19.210.207/0001-19

60.777,00

Adjudicado em:  
13/06/2024 -  
11:47:30 - Por:  
CLETSON  
RIVALDO DE  
OLIVEIRA

**Lote: 0004 - CANETAS E LAPIS - Valor Referência: 14.609,80**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0111	Caneta 1.6 Esferográfica Ponta Grossa			COMPACTOR	COMPACTOR	1.300,0000	0,57	741,00	
0112	Caneta com ponta ultra fina 0.7 que proporciona uma maciez na escrita e uma alta precisão e corpo hexagonal. Disponíveis nas cores Azul, Preta e Vermelha.			COMPACTOR	COMPACTOR	1.150,0000	0,90	1.035,00	
0113	Caneta esferográfica azul, escrita média, esfera de tungstênio 1,0mm, tampa e tampinha na cor da tinta. Composição: ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta a base de corantes orgânicos e solventes. Produto certificado pelo INMETRO. Caixa com 50 unidades.			COMPACTOR	COMPACTOR	50,0000	36,59	1.829,50	
0114	Caneta gel metálica c/2 cores ouro e prata 2 UN			ONDA	ONDA	50,0000	2,91	145,50	
0115	CANETA TIPO LAPISEIRA PENTELE 0,7MM			ONDA	ONDA	70,0000	4,35	304,50	
0116	GIZ DE CERA FINO, COM 12 UNIDADES			PIRA	PIRA	600,0000	2,94	1.764,00	
0117	GIZ DE CERA GROSSO, COM 12 UNIDADES			PIRA	PIRA	30,0000	3,96	118,80	
0118	Grafite 0.5MM 2b Tubo Com 12 Minas -			ONDA	ONDA	50,0000	5,53	276,50	
0119	Grafite 0.7MM 2b Tubo Com 12 Minas -			ONDA	ONDA	50,0000	5,70	285,00	
0120	LÁPIS DE COR CURTO, COM 12 CORES			ONDA	ONDA	80,0000	2,00	160,00	
0121	LÁPIS DE COR LONGO, COM 24 CORES			YINS	YINS	80,0000	7,85	628,00	
0122	LÁPIS GRAFITE Nº 2			YINS	YINS	600,0000	0,91	546,00	
0123	LÁPIS HIDRACOR COLORIDO, COM 06 UNIDADES			POINTER	POINTER	100,0000	2,77	277,00	
0124	LÁPIS HIDRACOR COLORIDO, COM 12 UNIDADES			ONDA	ONDA	80,0000	3,96	316,80	
0125	MARCA TEXTO: com ponta chanfrada indeformável de 4 mm, tampa anti-asfixiante e tinta fluorescente, corpo cilíndrico em material plástico, dimensões mínimas 130 mm (comprimento) x 8,5 mm (diâmetro).			MASTER	MASTER	350,0000	0,88	308,00	



0126	MARCADOR PERMANENTE 2.0 P/ CD	YINS	YINS	200,0000	1,96	392,00	
0127	MASSA MODELAR, COM 12 UNIDADES	ONDA	ONDA	100,0000	4,47	447,00	
0128	MASSA MODELAR, COM 6 UNIDADES	ONDA	ONDA	370,0000	2,40	888,00	
0129	PINCEL ATOMICO	MASTER	MASTER	30,0000	1,02	30,60	
0130	PINCEL HIDROCOR 850	FUTURO	FUTURO	60,0000	1,76	105,60	
0131	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	FUTURO	FUTURO	70,0000	1,20	84,00	
Vencedor				CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	10.682,80	Adjudicado em: 13/06/2024 - 11:48:03 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

**Lote: 0005 - PASTAS E CAIXAS ORGANIZADORAS - Valor Referência: 35.992,85**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0132	Caixa arquivo morto papelão, com duplo fechamento e trava interior reforçada. Medindo: 185mmx310mmx430mm.			ARQUIVO MORTO PAPELÃO	CARTEX	100,0000	4,04	404,00	
0133	Caixa arquivo morto plástico, com duplo fechamento e trava interior reforçada. Medindo: 185mmx310mmx430mm.			ARQUIVO MORTO PLAST	ALAPLAST	250,0000	5,49	1.372,50	
0134	ORGANIZADORA DE ARQUIVO ACCORDIAN, 60 BOLSOS			ORG DE ARQUIVO 60 BOLSOS	AFMAT	10,0000	443,00	4.430,00	
0135	PASTA ABA ELÁSTICA 40MM/PRETA			PASTA ABA ELÁSTICA 40MM	ACP	100,0000	1,38	138,00	
0136	PASTA ABA ELÁSTICA 55MM/AZUL			PASTA ABA ELÁSTICA 55MM	ACP	100,0000	1,38	138,00	
0137	PASTA ABA ELÁSTICA ORGANIZADORA DE PAPEL A4			PASTA ABA ELÁSTICA DE PAPEL	CARTEX	100,0000	1,40	140,00	
0138	PASTA AZ ALTA:PASTA TIPO AZ LOMBADA 85, COM PRENDEDOR METALICO INTERNO COM DUAS ARGOLAS E VISOR NA LOMBADA, PAPELÃO PRENSADO E PLASTIFICADO, LARGURA 280 E ALTURA 350, COR PRETA, PARA ARQUIVO DE DOCUMENTOS.			PASTA AZ LOMBADA 85	CHIES	800,0000	8,54	6.832,00	





0139	PASTA AZ BAIXA : PASTA TIPO AZ LOMBADA 45, COM PRENDEDOR METALICO INTERNO COM DUAS ARGOLAS E VISOR NA LOMBADA, PAPELÃO PRENSADOE PLASTIFICADO, LARGURA 280 E ALTURA 350, COR PRETA, PARA ARQUIVO DE DOCUMENTOS.	PASTA AZ LOMBADA 45	CHIES	800,0000	11,00	8.800,00		
0140	PASTA CATÁLOGO COM 100 FOLHAS	PASTA CATÁLOGO 100 FLS	CARPA	200,0000	6,29	1.258,00		
0141	PASTA CATÁLOGO COM 50 FOLHAS	PASTA CATÁLOGO 50 FLS	CARPA	300,0000	9,59	2.877,00		
0142	PASTA CLASSIFICADOR	PASTA CLASSIFICADOR	ACP	200,0000	5,19	1.038,00		
0143	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO	PASTA C/ ELASTICO	CARTEX	680,0000	2,26	1.536,80		
0144	PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO	PASTA C/ TRILHO	CARTEX	200,0000	1,42	284,00		
0145	PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	PASTA C/ TRILHO	ACP	50,0000	1,40	70,00		
0146	PASTA L PLÁSTICA	PASTA L	ACP	150,0000	2,12	318,00		
0147	PASTA NEW LINE OFÍCIO	PASTA NEW LINE	ACP	150,0000	1,18	177,00		
0148	PASTA POLIONDA 55 MM	PASTA POLIONDA 55 MM	ACP	40,0000	2,70	108,00		
0149	PASTA ROTOCLIP	PASTA ROTOCLIP	ACP	300,0000	7,45	2.235,00		
0150	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS	PASTA SANFONADA 12 DIV	DAC	65,0000	11,47	745,55		
0151	PASTA SOFT 30 MM	PASTA SOFT 30 MM	ACP	125,0000	6,00	750,00		
0152	PASTA SOFT 40 MM	PASTA SOFT 40 MM	ACP	200,0000	6,00	1.200,00		
0153	PASTA SOFT COM TRILHO	PASTA SOFT C/ TRILHO	ACP	100,0000	6,49	649,00		
0154	PASTA SUSPENSA PAPELÃO	PASTA SUSPENSA PAPELÃO	CARTEX	200,0000	2,46	492,00		
	Vencedor	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		40.061.199/0001-82		35.992,85		Adjudicado em: 13/06/2024 - 11:48:28 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

**Lote: 0006 - PAPEIS - Valor Referência: 195.727,60**

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qty	Valor Final	Valor Total	Situação
0155	BLOCO DE NOTAS ADESIVO 38x50mm Neon 4UN			MASTERP	MASTERP	200,0000	3,60	720,00	
0156	BLOCO DE NOTAS ADESIVO 76/76 COM 100 FLS			MASTERP	MASTERP	200,0000	2,45	490,00	
0157	BLOCO POST-IT 653 CORES COM 4 BLOCOS DE 48 FOLHAS			BRW	BRW	100,0000	3,15	315,00	
0158	CARBONO 1 FACE			RADEX	RADEX	10,0000	38,00	380,00	



0159	CARBONO 2 FACE	RADEX	RADEX	10,0000	68,90	689,00
0160	CARTOLINA COLOR SET	PREMIATA	PREMIATA	500,0000	0,96	480,00
0161	CARTOLINA COMUM ( CORES SORTIDAS: Cartolina escolar, formato 500x660mm, 180 gr/m2. Cores variadas.	JANDAIA	JANDAIA	500,0000	0,75	375,00
0162	CARTOLINA GUACHE	PREMIATA	PREMIATA	400,0000	1,33	532,00
0163	ENVELOPE CARTA, 114 X 162 MM: Envelope comercial 114x162.	SCRITY	SCRITY	530,0000	0,12	63,60
0164	ENVELOPE OFICIO SEM RPC, 114 X 229 MM: Envelope oficio 75g .	SCRITY	SCRITY	1.000,0000	0,13	130,00
0165	Envelope Saco Branco 260X360 90Gr. 3600 Cx.C/250	SCRITY	SCRITY	15,0000	156,00	2.340,00
0166	Envelope Saco Branco 90g 200mm x 280mm cx c/250 Unid	SCRITY	SCRITY	15,0000	109,00	1.635,00
0167	Envelope Saco Branco 90g 240mm x 340mm cx c/250 Unid -	SCRITY	SCRITY	15,0000	119,00	1.785,00
0168	Envelope Saco Ouro, 162 x 229 mm	SCRITY	SCRITY	500,0000	0,30	150,00
0169	ENVELOPE SACO OURO, 200 X 280 MM : Envelope Saco Ouro 80g 200mm x 280mm Cx c/50 unidades	SCRITY	SCRITY	20,0000	29,90	598,00
0170	ENVELOPE SACO OURO, 240 X 340 MM : Envelope Saco Ouro 80g 240mm x 340mm cx c/10 Unid	SCRITY	SCRITY	100,0000	5,90	590,00
0171	ENVELOPE SACO OURO, 260 X 360 MM : Envelope Saco Ouro 80g 260mm x 360mm cx c/ 50 unidades	SCRITY	SCRITY	20,0000	32,00	640,00
0172	ENVELOPE SACO OURO, 370 X 450 MM : Envelope Saco Ouro 260X360 80Gr. 360 Cx.C/250	SCRITY	SCRITY	10,0000	390,00	3.900,00
0173	ENVELOPE SACO OURO, 400 X 300 MM	SCRITY	SCRITY	80,0000	0,70	56,00
0174	EVA 45 X 60 CM, CORES VARIADAS	IBEL	IBEL	300,0000	1,70	510,00
0175	EVA 45 X 60 CM, CORES VARIADAS COM GLITTER	IBEL	IBEL	200,0000	3,90	780,00
0176	ISOPOR DE 10MM	FRICALOR	FRICALOR	100,0000	2,65	265,00
0177	ISOPOR DE 15MM	FRICALOR	FRICALOR	100,0000	5,11	511,00
0178	ISOPOR DE 20MM	FRICALOR	FRICALOR	100,0000	5,55	555,00
0179	ISOPOR DE 25MM	FRICALOR	FRICALOR	100,0000	6,66	666,00
0180	ISOPOR DE 30MM	FRICALOR	FRICALOR	100,0000	8,25	825,00
0181	ISOPOR DE 50MM	FRICALOR	FRICALOR	100,0000	13,00	1.300,00



0182	PAPEL A4 PESO 40	NP	NP	250,0000	38,00	9.500,00
0183	PAPEL A4 PESO 50 (120 G/M²)	NP	NP	20,0000	39,00	780,00
0184	PAPEL A4 RECICLADO, 210 MM X 297 MM	REPORT	REPORT	500,0000	28,00	14.000,00
0185	PAPEL A4, 210 MM X 297 MM : sulfite 75g/m2, tamanho 210x297mm; formato A4, cor branca, alvura mínima 90%; alcalino; proveniente de florestas renováveis. Embalados em caixa com 10 resmas.	REPORT	REPORT	430,0000	268,54	115.472,20
0186	PAPEL A4, COM 100 FOLHAS COLORIDO	REPORT	REPORT	80,0000	6,95	556,00
0187	PAPEL ADESIVO	COLACRIL	COLACRIL	230,0000	1,20	276,00
0188	PAPEL CAMURÇA	ARTFLOC	ARTFLOC	100,0000	1,40	140,00
0189	PAPEL CELOFONE AMARELO, 80 X 80	ARTFLOC	ARTFLOC	115,0000	1,20	138,00
0190	PAPEL CELOFONE AZUL, 80 X 80	ARTFLOC	ARTFLOC	65,0000	1,20	78,00
0191	PAPEL CELOFONE ESTAMPADO, 80 X 80	ARTFLOC	ARTFLOC	65,0000	1,20	78,00
0192	PAPEL CELOFONE INCOLOR, 80 X 80	ARTFLOC	ARTFLOC	50,0000	1,20	60,00
0193	PAPEL CELOFONE VERDE, 80 X 80	ARTFLOC	ARTFLOC	265,0000	1,20	318,00
0194	PAPEL CELOFONE VERMELHO, 80 X 80	ARTFLOC	ARTFLOC	200,0000	1,20	240,00
0195	PAPEL CREPOM	ARTFLOC	ARTFLOC	200,0000	1,20	240,00
0196	PAPEL LAMINADO (VARIAS CORES)	VMP	VMP	250,0000	1,55	387,50
0197	PAPEL MADEIRA	SM	SM	200,0000	0,90	180,00
0198	PAPEL MICROONDULADO 500 X 800	VMP	VMP	500,0000	5,90	2.950,00
0199	PAPEL OFICIO 9 RECICLADO, 215 MM X 315 MM.	REPORT	REPORT	100,0000	33,00	3.300,00
0200	PAPEL PAUTADO COM 20 FOLHAS	CREDEAL	CREDEAL	180,0000	4,00	720,00
0201	PAPEL PESO 40	BIGNARD	BIGNARD	200,0000	1,20	240,00

Vencedor PAPELARIA SANTA DULCE LTDA 19.210.207/0001-19

170.934,30

Adjudicado em: 13/06/2024 - 11:49:24 - Por: CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

